
第９４号
平成２２年１２月１３日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週今週今週今週のののの玄米入荷情報玄米入荷情報玄米入荷情報玄米入荷情報

（入荷日翌日からの出荷です）

12/13 岩手ひとめぼれ前沢限定

岩手ひとめぼれ水沢限定

長野特Aコシヒカリいいやまみゆき

12/15 新潟コシヒカリ黒川

新潟コシヒカリ黒川天水田

福島ﾁﾖﾆｼｷ

12/16 福島コシヒカリ会津

＜玄米＞

第１位 岩手ひとめぼれ 前沢

第２位 新潟コシヒカリ 黒川

第３位 青森つがるロマン

第４位 福島コシヒカリ 中通

第５位 茨城コシヒカリ

先週売上のベスト５

今週今週今週今週のののの星占星占星占星占いいいい （各１０段階）

牡羊座 （全体運＝ ８ 、金運＝ ６ ）

牡牛座 （全体運＝ ２ 、金運＝ １ ）

双子座 （全体運＝ ７ 、金運＝ ５ ）

蟹 座 （全体運＝ ４ 、金運＝ ９ ）

獅子座 （全体運＝ ２ 、金運＝ ２ ）

乙女座 （全体運＝ １ 、金運＝ ３ ）

天秤座 （全体運＝ ６ 、金運＝ ４ ）

蠍 座 （全体運＝ ５ 、金運＝ ２ ）

射手座 （全体運＝ ９ 、金運＝ ２ ）

山羊座 （全体運＝ ３ 、金運＝ ７ ）

水瓶座 （全体運＝ １０ 、金運＝ １０ ）

魚 座 （全体運＝ ４ 、金運＝ ８ ）

おおおお米屋米屋米屋米屋さんもさんもさんもさんもtwitter？？？？
小売店・個人事業主もITをうまく活用する時代のようです。

消費者に提供する情報は最近ではチラシばかりとは限りません。
ホームページ・ブログ・メールマガジン・ツイッター
こんな言葉に興味をお持ちの米穀店さまはいらっしゃいますか？
すでにご活用の方がおいでになることも存じあげております。
「簡単ならやってみたい。その前にどんなことなのか聞いてみた
い。」というご意見があれば、サンショクではセミナー開催をも考え
ております。
営業担当がご意見を賜りに参ります。

おおおお願願願願いいいい

今週、ご注文頂きました「生のし切餅」をお届けいたします。商
品が入りましたら一先ず箱を開けて、異常がないかどうかをご
確認ください。お手数をお掛けしますが早期発見早期対処に
ご協力頂きたくお願い申し上げます。

さといもさといもさといもさといも納品納品納品納品についてについてについてについて

先般より納品が遅れまして大変ご迷惑をお掛け
致しております。当初の数量確保が２０日前後ま
で掛かってしまいそうです。全力を挙げて集荷に
努めております。何卒ご勘弁賜りたく存じます。

今週中には半数以上の入荷を見込んでおります。

＝お願い＝

お届けいたします商品は、掘り起こして間もない
状態です。

速やかに箱から出して２～３日陰干しをしてくださ
いますようお願いいたします。


